
 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 – Vzor plné moci pro zajištění povolení ke změně stavby před jejím 
dokončením 

 

(VZOR) 

PLNÁ MOC 

 

Zmocnitel: 

Statutární město Brno 

Zastoupené:   JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Se sídlem:   Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno 

IČO:    44992785 

Pověřen podpisem této plné moci: [bude doplněno] 

 

tímto uděluje 

Zmocněnci: 

[bude doplněno] 

Se sídlem:   [bude doplněno] 

IČO:    [bude doplněno] 

 

plnou moc 

 

k obstarání všech nezbytných podkladů pro podání žádosti o povolení změny stavby před jejím 
dokončením ve smyslu § 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, k jejímu samotnému podání a k zastupování Zmocnitele v průběhu řízení o 
povolení změny stavby před jejím dokončením v plném rozsahu (což zahrnuje zejména přebírat 
dokumenty a podávat opravné prostředky), vše ve vztahu ke projektu „Realizace protipovodňových 
opatření města Brna – etapy VII a VIII – projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský 
dozor“. 

 

Zmocněnec je oprávněn nechat se zastoupit. 

 

V Brně dne [bude doplněno] 

 

 

 

 

[bude doplněno] 

Zmocnitel 


